me an extract from the Bibliotheca Cluniacensis
men the M 'Gillelanes ac1uired Dalecarne

of Andreas Quercetanus in that library, printed
does not aPPear' Ingram M'Gillelane was a

,,.,.. i 4.1. j ii proprietor in Forfarshire in 1373 (Sea. Maqniin 1614, in precisely the same words as the
. . .

above. It appears that there -was a visitation of
l" l

' ^' ' ''

the English and Scotch abbeys of the Cluniac 4 Dalecharne lies on the Stinchar, 4 miles

Order in 1405 by the mother house. From the N.E. of Kirkdamdie.
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dedisse concessisse et hac present! earta mea pro me et heredibus meis ac

successoribus imperpetuum confirmasse carissimo amico meo Fergusio Kenedy
domino de Bomunyne

l

pro suis benemeritis consilio et auxilio michi multi-

pliciter impensis ac pro quadam certa pecunie summa quadraginta librarum

bone et usualis monete auri et argenti regni Scocie michi in mea magna
et urgente necessitate bene cognita pre manibus plenarie et integre per-

soluta totas et integras terras meas dimidietatis superioris Baronie predicte

de Glenstenchere 2 cum pertinenciis jacentes in comitatu de Carrie infra

vicecomitatum de Are Tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas

terras predicte dimidietatis superioris Baronie de Glenstenchere cum per-

tinenciis predicto Fergusio et heredibus suis vel suis assignatis de domino

comite de Carrie et heredibus suis in feodo et hereditate imperpetuum per

omnes rectas metas suas antiquas et divisas in boscis planis moris marresiis

viis semitis aquis stagnis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris

et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus et piscariis cum curiis

eschetis et curiarum exitibus petariis turbariis et carbonariis lapide et cake 3

ac cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et aisiamentis ac

iustis pertinenciis quibuscunque ad predictas terras dimidietatis predicte

superioris Baronie cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valen-

tibus quomodolibet in futuram libere quiete plenarie integre et honorifice

bene et in pace sine aliquo retinemento vel revocamento imperpetuum
Faciendo domino comiti de Carrie et heredibus suis predictus Fergusius et

heredes sui vel sui assignati de predictis terris dimidietatis superioris

baronie predicte cum pertinenciis servicia debita et consueta.

Et ego vero predictus Johannes M'Gillelane et heredes mei omnes et

singulas prenominatas terras dimidietatis superioris baronie predicte

cum pertinenciis predicto Fergusio et heredibus suis vel suis assignatis